SWIATECZNE ZAWODY PLYWACKIE - Ciechan6éw

Ciechandw, 16. - 17.12.2017

Konkurencja 21
17.12.2017 - 9:39

Kobiet, 50m motylkowy

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2017

Pozycja

9 lat i mtodsi

NogkrowbdpE

DYSKW.

10 lat

©NogAWNE

11 lat

12 lat

o krwbdpE

13 lat

SECZKOWSKA, R6za
KONDRASIUK, Zofia
OLENDER, Lena

£ OBODA, Maria
KOCHMANSKA, Lucja
MAZURKIEWICZ, Helena
KUROWSKA, Alicja
KUSAK, Ewelina

Rok ur.

08 UKS Posejdon Puttusk

08 MKP Warszawianka

08 Lokomotywa Sopot

08  Uks Zs27 Osowa Gora Bydgoszcz
08  Klub Plywacki Ciechanéw

08 MKP Warszawianka

08  Klub Plywacki Ciechanéw

08 UKS Posejdon Puttusk

Czas

39.59
42.06
42.59
43.42
47.39
48.89
53.90
49.58

Pkt.

233
194
187
177
136
124

92

M 11 - Brak dotkniecia Sciany obydwiema roztgczonymi dtorimi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu

SCIBIOREK, Dominika
RACHUBA, Maja
BONECKA, Anna
TOMASZEWSKA, Maja
STANCZYK, Klaudia
WOJTAS, Otylia
BONKOWSKA, Antonina
ZARZECKA, Roksana

SOBCZAK, Zofia
MAGDA, Honorata
BORKIEWICZ, Klaudia
ZAWADZKA, Klaudia

GRUSZCZYNSKA, Aleksandra

RUCINSKA, Helena
WOZNIAK, Julia
CZAPLICKA, Izabela
BOROWIK, Maria
NIEWIADOMSKA, Klaudia
MROZINSKA, Zuzanna
OLEWNIK, Nadia

07  UKS Jagiellonka Warszawa
07  UKS Posejdon Puttusk

07 MKP Warszawianka

07  UKS Jagiellonka Warszawa
07  MPKS Orka Ciechanéw

07 KS ORZEL Elblag

07  Klub Plywacki Ciechanéw
07  Klub Plywacki Ciechanéw

06 UKS Jagiellonka Warszawa
06 Lokomotywa Sopot

06 Iskra Konin

06 UKS Jagiellonka Warszawa
06 MKP Warszawianka

06 MKP Warszawianka

06  UKS Jagiellonka Warszawa
06  Klub Plywacki Ptetwal MEAWA
06  UKS Jagiellonka Warszawa
06 KS ORZEL Elblag

06  Klub Plywacki Ciechanéw
06  Klub Plywacki Zotow

36.13
40.29
40.88
41.66
43.31
45.80
47.62
48.31

34.91
35.78
35.89
36.03
38.69
38.93
39.11
42.67
42.93
45.76
54.94
45.40

307
221
212
200
178
150
134
128

340
316
313
309
250
245
242
186
183
151

87

M 11 - Brak dotkniecia sciany obydwiema roztgczonymi dtonmi przy nawrocie lub na zakoriczenie wyscigu

CHRZAN, Zofia
CZARNECKA, Klaudia
ZIELONY, Nicola
WESOLEK, Dominika
OLEKSIUK, Krystyna
PASCHKE, Anna

SYSKA, Jagoda

05 Lokomotywa Sopot

05 UKS Posejdon Puttusk

05 UKS Posejdon Puttusk

05 Iskra Konin

05 UKS Manta Warszawa Wtochy
05 MKP Warszawianka

04  Ukp Wodnik

31.95
37.11
37.29
39.46
41.75
4551

33.05

283
279
235
199
153

401
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SWIATECZNE ZAWODY PLYWACKIE - Ciechan6éw
Ciechandw, 16. - 17.12.2017

Konkurencja 21, Kobiet, 50m motylkowy

14 lat
1. PLASEK, Aleksandra 03 UKS Manta Warszawa Wiochy 31.94 444
2. SOCHA, Anna 03 Iskra Konin 3281 410
3. LASKA, Kornelia 03 UKS Manta Warszawa Wtochy 3546 325
15 lat i starsi
1. SIATECKA, Weronika 00  Ukp Wodnik 3146 465
2. LUMA, Izabela 02  Klub Plywacki Zotow 3230 430
3. KRYSZKOWSKA, Natalia 02 MZOS Ptock 32.83 409
4. JASTAK, Natalia 01 UKS Manta Warszawa Wtochy 37.08 284
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